ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

24 апреля 2009

№ 4

Повестка дня

1. Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из областного бюджета в 2006–2008 годах отделу внутренних дел по Малоярославецкому району Калужской области.
2. Аудит эффективности использования средств областного бюджета за 2007-2008 годы в государственном учреждении дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа № 1» г. Калуга.
3. Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета за 2007- 2008 годы в государственном образовательном учреждении начального профессионального образования «Профессиональный лицей № 19» г. Обнинск.
4. Проверка структуры бюджетных расходов на государственное управление за I квартал 2009 года и расходов на СМИ, типографские и редакционно-издательские услуги за 2008 год и I квартал 2009 года в органах исполнительной и законодательной власти Калужской области, а также рабочем аппарате Уполномоченного по правам человека в Калужской области, Контрольно-счётной палате Калужской области.
5. О внесении изменений во Временный порядок осуществления Контрольно-счётной палатой Калужской области полномочий администратора доходов областного бюджета.

6. Об утверждении Временного порядка составления протоколов об административных правонарушениях аудиторами Контрольно-счётной палаты Калужской области.

7. О внесении изменений в Положение о делопроизводстве в Контрольно-счётной палате Калужской области.

8. О внесении изменений в Положение о порядке регистрации, формирования и оформления дел по итогам контрольного и экспертно-аналитического мероприятий для передачи в архив Контрольно-счётной палаты Калужской области.

9. О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на II квартал 2009 года.

10. Об изменении сроков восстановления в областной бюджет средств, выделенных из областного бюджета в 2006-2007 годах и I полугодии 2008 года в виде субвенций, субсидий из региональных фондов компенсаций, софинансирования социальных расходов, муниципального развития и других межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района «Износковский район».

11. Об изменении сроков восстановления в областной бюджет средств, выделенных из областного бюджета в 2006-2007 годах и I полугодии 2008 года в виде субвенций, субсидий из региональных фондов компенсаций, софинансирования социальных расходов, муниципального развития и других межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района «Бабынинский район».

12. Об изменении сроков восстановления в областной бюджет средств государственным учреждениям образовании «Козельская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат V вида» по представлениям Контрольно-счётной палаты от 07.06.2008 № 04-047, № 04-048.

PAGE
2